Proc. Leg. nº 4555/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1733/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações acerca do
conserto do aparelho de raio-x da
Upinha.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Segundo informações recebidas através da C.I. nº 447/2022 – SS, de que

estaria sendo aguardada a aprovação para conserto do aparelho de raio-x da

Unidade de Pronto Atendimento Pediátrico e Ginecológico;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Já existe orçamento para aprovação?

2- Qual o valor? Favor encaminhar cópia dos documentos pertinentes.

3- Houve a aprovação do orçamento? Na negativa, favor explanar
motivos e previsão para aprovação.

4- Na afirmativa, quando será executado e qual a previsão de
funcionamento?

Valinhos, 08 de setembro de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03S5YP622J73C1KS
		2022-09-08T13:57:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-14T09:21:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura